Henricus filius Arnoldi de Beke hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini venditum sibi ab Eligio dicto de Casteren prout in litteris supportavit dicto Arnoldo de Beke suo patri cum litteris et jure promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 005v 10 za 30-11-1387.

Ghibo van Eijcke beloofde aan zijn broer Johannes 100 oude schilden na maning te betalen.

Ghibo de Eijcke promisit Johanni suo fratri centum aude scilde ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 005v 11 vr 06-12-1387.

Johannes Boegart Ermgarden soen verkocht aan Walterus zvw Walterus van Os de navolgende erfgoederen, in Oss, (1) een huis en tuin, tussen Johannes Vilt zvw Arnoldus Vilt enerzijds en Oda wv Johannes Zelen soen anderzijds, (2) 4 hont land, ter plaatse gnd in het Broek, tussen Johannes gnd Muijl enerzijds en Henricus van Gemonden anderzijds, (3) 1 morgen land, ter plaatse gnd op die Hoge Weide, tussen Henricus Weijlen soen enerzijds en

<sup>28</sup> Zie ← BP 1177 f 327r 11 do 22-11-1386, belofte 42 lichte schilden te betalen {datum afgescheurd}.

Johannes zvw Henricus Vilt anderzijds, (4) 1 morgen land, ter plaatse gnd op de Brant, tussen Hilla wv Arnoldus gnd Emonts enerzijds en Leonius van Andwerpia anderzijds, (5) ½ morgen land, ter plaatse gnd Achter op de Brant, tussen Zeel Delijen soen enerzijds en Zebekinus gnd aen die Molen anderzijds, (6) een stuk land, 4½ lopen rogge groot, ter plaatse gnd op Ussen, tussen Henricus Jans soen enerzijds en Henricus van den Arennest anderzijds, (7) een stuk land, ter plaatse gnd Westerakker, tussen Godefridus van Beest enerzijds en Gerardus van Berchen anderzijds, (8) een stuk land, ter plaatse gnd in Brocart, tussen Thomas gnd Belijen soen enerzijds en Hadewigis Willems anderzijds, (9) een stuk land, ter plaatse gnd Lokart, tussen Johannes van Derenborch enerzijds en erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch anderzijds, (10) een stuk land, tussen Aleijdis Gherijs enerzijds en Johannes die Gruijter anderzijds, (11) een stuk land, achter de tuin van Gherisius gnd Scrullen, tussen Johannes Vilt enerzijds en Johannes zv Henricus Boegart anderzijds, (12) een stuk land, op de heide, tussen Willelmus Loijer zv Johannes enerzijds en Johannes zv Henricus Vilt anderzijds, belast met 5 schelling gemeen pajment.

Solvit.

Johannes Boegart Ermgarden soen hereditates infrascriptas sitas in parochia de Os videlicet domum et ortum sitos inter hereditates (dg: Arnoldi V) Johannis Vilt filii quondam Arnoldi Vilt ex uno et inter hereditatem Ode relicte Johannis Zelen soen ex alio item quatuor hont terre sita in loco dicto int Broec inter hereditatem Johannis dicti Muijl ex uno et inter hereditatem Henrici de Gemonden ex alio item unum iuger terre situm ad locum dictum op die Hoghe Weijde inter hereditatem Henrici Weijlen soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Henrici Vilt ex alio item unum iuger terre situm ad locum dictum op den Brant inter hereditatem Hille relicte Arnoldi dicti Emonts ex uno et inter hereditatem Leonii de Andwerpia ex alio item dimidium iuger terre situm ad locum dictum After op den Brant inter hereditatem Zeel Delijen soen ex uno et inter hereditatem Zebekini dicti aen die Molen ex alio item unam peciam terre (dg: sitam ad locum) quatuor (dg: lopinos) et dimidium lopinos siliginis in semine capientem sitam ad locum op Ussen inter hereditatem Henrici (dg: Ja) Jans (dg: ex) soen ex uno et inter hereditatem Henrici van den Arennest ex alio item (dg: unam) peciam terre sitam ad locum (dg: W) dictum Westeracker inter hereditatem Godefridi de Beest ex uno et inter hereditatem Gerardi de Berchen ex alio item peciam terre sitam in loco dicto in Brocart inter hereditatem Thome dicti Belijen soen ex uno et inter hereditatem Hadewigis Willems ex alio item peciam terre sitam in loco dicto Lokart inter hereditatem Johannis de Derenborch ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex alio item peciam terre sitam inter hereditatem Aleijdis Gherijs ex uno et inter hereditatem Johannis die Gruijter ex alio item peciam terre sitam retro ortum Gherisii dicti Scrullen inter hereditatem Johannis Vilt ex uno et inter hereditatem Johannis filii Henrici Boegart ex uno item peciam terre sitam supra mericam (dg: sit) inter hereditatem Willelmi Loijer filii Johannis ex uno et inter hereditatem Johannis filii Henrici Vilt ex alio vendidit Waltero filio quondam Walteri de Os promittens warandiam et obligationem deponere exceptis quinque solidis communis pagamenti exinde solvendis. Testes Willelmus et Hubertus datum in festo Nijcholai.